CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Ordinanza Sindacale n. J‘(-{- del FE J M, 2017
Chiusura al traffico veicolare della via Severino, Collegio e La Corte in data 10.06.2017

IL. SINDACO

CONSIDERATO  cheil 10 Giugno 2017.si svolgera la manifestazione” Addiopizzo” di tipo
musicale in Piazza Larderia di questo Centro abitato ,cosi come comunicato
dalla Societda Cooperativa Gorgonia , promotrice degli eventi;

CONSIDERATO  che a tali manifestazioni viene prevista la partecipazione di numerosi

cittadini ,che si riverseranno anche nelle strade limitrofe ed in particolar
modo nella vie Severino,Collegio e La Corte;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;
ORDINA

La chiusura al traffico veicolare nelle vie Severino,nel tratto compreso tra la via Collegio e
la via Vittorio Veneto;nella via Collegio in tutto il suo tratto e nella via La Corte nel tratto
compreso tra la via Vittorio Veneto e la Piazza S.Sepolcro,dalle ore 20,00 alle 24,00 del
10.06.2017 e comunque sino alla fine delle manifestazioni.

Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare

sul rispetto della presente Ordinanza.-

1l responsabile del prgcedimento
Dolt.SﬂlngPiiﬂlo

Dalla Residenza Municipalé

IL SINDACO
Dott. Patrizio Cinque

{hwe |




